De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 27,140.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 17,287.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 20,473.00

Total 64,900.00

**Sesenta y cuatro  mil novecientos  con 00/100 (64,900.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1604-Versión 1 64,900.00

Monto de Compromiso
05/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 64,900.00

Total 64,900.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: